Собрание депутатов муниципального образования

«Чендемеровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 105
XV сессия                                                                      от 24 марта 2016 года

III созыва

О внесении изменений в Положение о Чендемеровской сельской администрации муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решает:
1. Внести в Положение о Чендемеровской сельской администрации муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от 17.04.2013 г. № 138, следующие изменения:

1) абзац 26 пункта 2.3 Положения изложить в следующей редакции:

«- участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»;

2) абзац 23 пункта 2.3 Положения изложить в следующей редакции:
«- присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре;»;

3) абзац 43 пункта 2.3 Положения исключить;

4) пункт 2.3 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«- оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин.».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов
МО «Чендемеровское сельское поселение»                                Н.И. Копаева
PAGE